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2025-2024 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى
مركز فحص الدراسة الابتدائية 
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الاغراس  اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذت

179
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162511790001
162511790002
162511790003
162511790004
162511790005
162511790006
162511790007
162511790008
162511790009
162511790010
162511790011
162511790012
162511790013
162511790014
162511790015
162511790016
162511790017
162511790018
162511790019
162511790020
162511790021
162511790022
162511790023

احمد حمزه جابر علوان
احمد ناصر حسين نهاب

ايوب يوسف علاوي  علوان
حسن حامد حمزه جنين

حسن محمد عبدالحسين مطنش
حيدر محمد كاظم جبير

ذوالفقار عدنان يونس عبدالحسين
رضا علي حسين عواد
رضا علي فاهم عبد

رضا ناجح شباط حسين
زيد علي جبار عبد

سجاد جاسم محمد صراخ
سجاد حاكم رحوم حسين
سجاد حميد رحيم عبد

سجاد رزاق عبدالرضا حللي
سجاد سلام  موتان حمزه

سجاد يوسف علاوي  علوان
عباس راضي ساجت زياد
عباس علي جابر دهوم

عباس علي حمزه لفلوف
عدنان خالد عدنان كاظم
علي جهاد مسير حسين
علي حيدر مطشر دويج

94
88
65
50
90
80
78
70
89
35
79
23
81
81
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39
52
76
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82
53
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34
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50
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55
50
56
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57
57
66

86
50
37
37
85
63
26
50
61
31
50
55
68
56
50
27
50
57
87
66
27
67
50

94
64
59
67
80
60
60
67
75
57
57
66
92
66
75
72
50
73
87
69
52
65
82

مكمل
مكمل
مكمل
مكمل
ناجح
مكمل
راسب
مكمل
ناجح
مكمل
مكمل
مكمل
ناجح
مكمل
ناجح
مكمل
مكمل
مكمل
مكمل
مكمل
راسب
مكمل
مكمل

0
0
0
0

451
0
0
0

414
0
0
0

450
0

379
0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0

75.17
0
0
0

69
0
0
0

75
0

63.17
0
0
0
0
0
0
0
0

المعدلالمجموعالنتيجه العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

بنون  القاطع رمز المدرسة
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الاغراس  اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذت

24
25
26
27
28
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162511790024
162511790025
162511790026
162511790027
162511790028
162511790029
162511790030
162511790031
162511790032
162511790033
162511790034
162511790035
162511790036
162511790037
162511790038

علي رزاق عبدالرضا حللي
علي رضا حامد منشد فشاخ

علي نجم عبد حمود
عون علي حسين حسوني
كرار سعيد كاشي كاوي
كرار فائز حسين عواد

كرار نعيم عبدالرضا عبود
محمد باقر حسن فاهم عبد
محمد عمار شاكر كاظم

مرتضى ناجح شباط حسين
مصطفى علاء  حسن جابر
منتظر عليل نهاب خلوي

منتظر عيسى مزهر علوان
نور الدين خالد عدنان كاظم

يوسف عقيل عبيد جالي

54
73
70
83
86
50
79

100
65
52
92
79
55
53
80

66
68
78
71
71
53
69
71
70
59
96
62
52
60
77

30
34
38
30
30
34
34
34
50
30
50
34
34
34
32

50
58
70
58
59
55
52
66
54
62
82
50
53
59
74

31
72
70
61
77
26
50
62
84
41
82
54
24
33
78

57
60
53
64
84
62
74
56
79
57
77
52
50
59
75

مكمل
مكمل
مكمل
مكمل
مكمل
مكمل
مكمل
مكمل
ناجح
مكمل
ناجح
مكمل
مكمل
مكمل
مكمل

0
0
0
0
0
0
0
0

402
0

479
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0

67
0

79.83
0
0
0
0

المعدلالمجموعالنتيجه

38 38 0

المشاركين
كلي بنين بنات

6 6 0

الناجحين
كلي بنين بنات

30 30 0

المكملين
كلي بنين بنات

2 2 0

الراسبين
كلي بنين بنات

للمشتركين   نسبة النجاح    للممتحنين

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

3031111 0
 92% 100% 18% 97% 71%  100%

 15.79%

الممتحنيين

38 38 0

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0

العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

كلي بنين %16 بنات

بنون  القاطع رمز المدرسة
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الاغراس  اسم المدرسة

مديـــــــر مركــــــــز الفحـــــــص

جليل نغيمش فنوس

بنون  القاطع رمز المدرسة


